
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Шістнадцята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

Про затвердження структури та чисельності
Місцевої пожежної охорони на 2022 рік

Заслухавши інформацію головного бухгалтера Кубейської сільської ради про необхідність 
затвердженої структури та чисельність Місцевої пожежної охорони, керуючись п. 17 ч. 1 
ст 43 Закону України «Про місцеве самоврядування», п.7.8 ст.78 бюджетного кодексу 
України,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:
1 .Затвердити місцеву пожежну охорону (МПО) на території Кубейської сільської ради з 
загальною чисельністю 9 одиниць.

2. Затвердити Положення про місцеву пожежну охорону та викласти його в такій редакції 
(додається додаток №1)

3. Затвердити структуру та чисельність Місцевої пожежної охорони на 2022 рік(Додаток2)

4. Затвердити тарифні розряди для працівників місцевої пожежної охорони Кубейської 
сільської ради, (додаток 3).

5. Визначити місцем розташування місцевої пожежної охорони будівлю за адресою: с. 
Кубей вул. Сатірова П.І., 103а

6. Фінансування та матеріально-технічне забезпечення місцевої пожежної охорони 
здійснювати за рахунок коштів місцевого бюджету, розпорядником яких є Виконавчий 
комітет Кубейської сільської ради, та інших джерел, не заборонених законодавством.

7. Надати дозвіл т.в.о. голови Кубейської сільської ради Заїм Т.П. укласти договір на 
оренду трактора МТ380 1993 року 08274 ОК (з відповідним обладнанням для 
пожежогасіння).

8. Дане рішення вступає в силу з 01.03.2022 року.

9. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва.


